
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.09.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/08/23/2024 (P005175). 

Detailer – rychlá péče o lak 
Waterless Detailer 

POPIS Vysoce účinný a lesk zvýrazňující detailer s inovativním ochranným složením. Pro 
rychlou a snadnou péči o lak bez politury. Odstraňuje lehké znečištění jako je 
prach nebo skvrny od vody a dodává laku brilantní hluboký lesk. Utěsňuje povrch 
laků po dobu několika týdnů a nabízí vynikající vodoodpudivý účinek a dlouhodo-
bou ochranu před agresivními vlivy prostředí. Po dlouhou dobu udržuje na laku 
ochrannou vrstvu a redukuje opětovné usazování nečistot. S příjemně ovocnou 
vůní manga. 

 
VLASTNOSTI - inovativní ochranné složení 
 - vynikající vodoodpudivý účinek 
 - odstraňuje lehké znečištění 

- jednoduchá aplikace 
- ochrana před agresivními vlivy prostředí 
- zabraňuje rychlému opětovnému znečištění 

TECHNICKÁ DATA Forma : tekutina 
Barva / vzhled : růžová  

 Vůně : příjemná 
 Hodnota pH : 8,5 
 Hustota : 0,99 g/cm3 
 Minimální trvanlivost v originálním 
 uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro lesklé laky na osobních, užitkových a jednostopých vozidlech a na plavidlech. 
Lze použít také na hladké plastové povrchy a ocelové a hliníkové ráfky. Nehodí se 
pro matově lakované povrchy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Případné hrubé nečistoty je potřeba nejprve odstranit. V případě prachu nebo 
skvrn od vody není nutné žádné předčištění. 2. Lahev s detailerem před použitím 
důkladně protřepat. 3. Detailer rovnoměrně nastříkat na lak a následně ho rozetřít 
LIQUI MOLY Utěrkou z mikrovláken super jemnou (obj. č. 21892). Detailer se 
může aplikovat i na vlhké povrchy. Nechat nastříkaný detailer zaschnout! 

UPOZORNĚNÍ Pozor: Neaplikovat na horké povrchy a na přímém slunci! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 21611 D-GB 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23026 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23066 E-P-H-RO-TR-GR 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23106 RUS-PL-CZ-DK-S- 
    FIN-N 

Produktová informace 


